OBJETO: Repactuação do valor dos itens do Contrato nº 18/2021, em conformidade com
o previsto na sua cláusula sexta, com base na Convenção Coletiva de Trabalho nº DF000717/2025, com
efeitos a contar de 1º de maio de 2025.

3. VALOR DO APOSTILAMENTO: R$ 215.312,82 (duzentos e quinze mil trezentos e doze
reais e oitenta e dois centavos) em adição ao valor global atual do Contrato.

4. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 8.666/1993, art. 65, § 8º, e Decreto nº 9.507/2018, art. 12.

BIANCA CRISTINA LESSA ENDERS HENRIQUE APARECIDO DA ROCHA

Diretora de Gestão Corporativa Diretor de Tecnologia da Informação